委員会資料 ２

1

【記載例】

〇平成29年度に行った全員協議会へ向けての質疑通告を参考として配付します。

発言通告書

            NO.

               午前
令和     年    月    日           時    分   受理
               午後

受付
順位

  島田市議会議長 様

                         島田市議会議員

                            番

 下記のとおり、全員協議会において発言したいので、通告します。

記

項目

※事前通告項目

一覧中の「項目」

欄番号を記載

総 合 計 画 の

ペ ー ジ
発 言 要 旨

3-2 80～81 １ 「３－２ 世界に誇れる技術を持った中小企業を育てる（工

業）」について

～前略～

(3) 「２．付加価値の高い地域産業を創出します」のめざそう値

を内陸フロンティア推進区域成長産業企業立地数としているが、

具体的にどのような産業を指すか。また、立地場所を限定したの

はなぜか。

3-3 82～８３

１ この柱のみんなでめざそう値の中心市街地の歩行者数、

2,200 人／日になれば、まちは今よりにぎわうとする根拠は何

か。また関連データをどのように分析しているか。

２ 「１．中心市街地のにぎわいづくりを進めます」について

(1) これまでの施策の何を変えたか。また、新しい取り組みは

何か。具体的にどのようなことを考えているか。

(2) めざそう値の空き店舗改善累計数８件の根拠は何か。

３ 「２．地域に密着した商業サービスを展開します」につい

て

(1) めざそう値の買い物弱者対策買い物事業参入者累計数の

「１者」の意味及び買い物事業の内容はどのようなものか。

４ 「３．チャレンジする商店主を支援します」について

(1) 「「島田の逸品」の販路開拓支援」は具体的にはどのよう

な施策を考えているか。

５-２ 108～109 １ 「５－２ 島田を知り、好きになってもらう」について

(1) 地域ブランド調査の指標でめざそう値を階層２においては

「魅力度」、階層３では「認知度」とした理由は何か。

委員会資料 ２

2

発言通告書

            NO.

               午前
令和     年    月    日           時    分   受理
               午後

受付
順位

  島田市議会議長 様

                         島田市議会議員

                            番

 下記のとおり、島田市総合計画特別委員会において発言したいので、通告します。

記

項目

※第２次総合計

画目次の章名、

番号を記載

総 合 計 画 の

ペ ー ジ
発 言 要 旨

1 1 月

2 日版

1 1 月

19日版

 ◎通告締め切り・・令和３年 11月 24日（水）午後３時

 ◎質問は５問以内とします。

◎通告書は、できる限り電子データでの提出をお願いします。